第１号様式（第５条関係）
岐阜県リサイクル認定製品認定申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  岐阜県リサイクル認定製品の認定を受けたいので、岐阜県リサイクル認定製品の認定及び利用の推進に関する条例第５条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	 製造等を行う工場又は事
 業場
	 所 在 地

	 名　  称

	    品目及び用途
	 品　　目

	 用　　途

	  　寸法及び重量

	 原材料の概要
	 循環資源
	 種    類

	 性    状

	 発生場所

	 そ の 他
	 種    類

	 性    状

	 　製造等の方法

	   販売開始予定年月日
	           　　年　　　月　　　日

	  その他参考となるべき事項

	    製　　品　　名

	    価　　　　　格

	    販　売　場　所

	 製造等又は販売の実績
 又は計画

	  安全性
	 適合状況
	   適　・ 不適
	 【溶出試験を行った項目】

	  規格等
	 適合する規
 格等
	   有　・　無
	 【規格名及び番号等】

	 循環資源
 の割合
	 適合する割
 合
	   適　・ 不適
	 【割合】
                 　％　（　　　　　　％）

	 製造等するに当たって
遵守すべき法令等
	   有　・　無
	 【法令等名】

	 事業場における生活環
 境の保全に関する措置
 及び程度

	 製品の安全性及び規格
 等に関して配慮する事
 項

	 　そ　　の　　他

備考
　１　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。
　２　次の書類を添付してください。
   (1)　リサイクル製品の製造等の工程を示した書類
　 (2)　リサイクル製品の製造等を行う事業者を紹介するパンフレット等
　 (3)　県外で発生する循環資源を原材料の一部としている場合は、当該循環資源の発生の状況等      を証する書類
　 (4)　その他知事が認定のために必要として提出を求めた書類
　３　「その他参考となるべき事項」については、次の事項に留意してください。
   (1)  「循環資源の割合」欄には、製品全体に占める循環資源の割合を重量比で記載し、括弧内　　　には、製品全体に占める岐阜県内で発生した循環資源の重量比を併記してください。
   (2)　過去に認定を受けた製品について、再度申請する場合は、「その他」欄に認定年月日及び　　　認定番号を記載してください。
  ４　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。